
Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
/üne Fiv. fI)**$S;  3532 33 lÓ legislaiivoharhalhaagnail. n,,,.h,. 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Y2023.01.04.3. 

Empresa: INFOSHOP TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. 
CNPJ: 10.478296/0001-04. 
Endereço: Rua Senador Alencar, n° 234 - Centro, Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR o profissional INFOSHOP TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 
LTDA, para assinatura do Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 
2023.01.04.3, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na manutenção técnica 
(preventiva e corretiva) junto aos equipamentos de informática pertencentes à câmara municipal de 
Barbalha/CE, incluindo os serviços de formatação e instalação de sistema operacional e softwares 
diversos, montagem e configuração de rede lógica, limpeza e configuração de impressora, recarga 
de cartuchos e tonner de impressora a laser e visitas técnicas periódicas. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 04 de janeiro de 2023. 

—11 

Odair 
Presidente da Câm 

tos 
nicipal de Barbalha 

Recebido em: 	Ç'\  /  o  	12023. 

4*L' 
INFOSHOP TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE 

INFORMÁTICA LTDA 


